
Έχοντας υπόψη: 
1.    Τις διατάξεις 

α) της παρ2 του άρθρου 5 του ν.4467/2017 (ΦΕΚ56/Α/2017)
β) του ν.4512/2018 (ΦΕΚ 5/Α/17-1-2018)Σύσταση του ΝΠΔΔ»Ελληνικό Κτηματολόγιο»
γ) του π.δ.63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα «(Α98)
δ) του π.δ.70/2015(Α114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών,Μεταφορών και Δικτύων….…του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος  και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας…»
ε) του π.δ.125/2016(Α 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» 
ζ) του π.δ.132/2017 (Α160) «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας»                                                                        

1. Την αριθ.Υ72/21-9-2018 Απόφαση του Πρωθυπουργού «Τροποποίηση απόφασης 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
Σωκράτη Φάμελο»(ΦΕΚ 4201/Β/25-9-2018)

2.  Την αριθ.ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/62080/8993/ 19-9-2018 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας ,Γεώργιο Δημαρά»(ΦΕΚ 4201/Β/25-9-2018)

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./197/39860/ 21.12.2017 Εγκριτική Απόφαση της 
Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006, όπως ισχύει, για την κίνηση των 
διαδικασιών πρόσληψης εκατό (100) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας οκτώ (8) μηνών, από το 
Εθνικό Κτηματολόγιο & Χαρτογράφηση (Ε.Κ.ΧΑ. Α.Ε.). για την υποστήριξη των Δ/νσεων 
Δασών των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας (Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

 

Ταχ.Δ/νση     : Αμαλιάδος 17
Ταχ. Κώδ.     : 115 23
Τηλεομοιότυπο    : 213 1515 147
Πληροφορίες       : Ε. Αναστασίου  
Τηλέφωνο    : 213 1515 127
Ηλ. Ταχ/μειο        : e.anastasiou@prv.ypeka.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:  Κατανομή του προσληφθέντος προσωπικού από την καταργηθείσα Ε.Κ.ΧΑ.ΑΕ (νυν Ελληνικό    

Κτηματολόγιο) στο πλαίσιο της ανακοίνωσης ΣΟΧ2/2018 στις Διευθύνσεις Δασών των  Αποκεντρωμένων  

Διοικήσεων της χώρας

mailto:e.anastasiou@prv.ypeka.gr
ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



4. Την υπ αριθ.158969/2987/18.9.2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3327/Β/2017) με θέμα «Πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εξαρτημένης εργασίας ορισμένου χρόνου από την  Ε.Κ.ΧΑ.ΑΕ.  για 
την υποστήριξη των Διευθύνσεων Δασών των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας , 
για την εκτέλεση εργασιών κατάρτισης ανάρτησης συμπλήρωσης και διόρθωσης των 
δασικών χαρτών της χώρας έως και την κύρωσή της».

5. Την υπ αριθ.Ανακοίνωση ΣΟΧ1/2018, αναφορικά με την πρόσληψη από την 
καταργηθείσα Ε.Κ.ΧΑ.ΑΕ (νυν Ελληνικό Κτηματολόγιο) προσωπικού με σχέση 
εξαρτημένης εργασίας ορισμένου χρόνου, συνολικά εκατό (100) ατόμων (70 ΠΕ 
Γεωτεχνικών ειδικότητας Δασολόγων και 30 ΤΕ Δασοπόνων) για την υποστήριξη των 
Διευθύνσεων Δασών των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας, για την  εκτέλεση 
εργασιών κατάρτισης, ανάρτησης, συμπλήρωσης και διόρθωσης των δασικών χαρτών 
της χώρας έως και την κύρωσή τους.

6. Τα  με αριθμ. πρωτ. 160545/2335/04.10.2017 και 168391/1084/08.05.2018 έγγραφα 
της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας με θέμα: “Ανάγκες Δ/νσεων Δασών των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας”.

8.    Το απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αρ. 41/21.11.2018 απόφασης του Διοικητικού      

        Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο για την πρόσληψης  προσωπικού.
9.  Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας που αναρτήθηκαν στην   

 ιστοσελίδα του Ελληνικού Κτηματολογίου, στα καταστήματα των Αποκεντρωμένων   
 Διοικήσεων και στα καταστήματα των Διευθύνσεων Δασών.

10. Την ανάγκη κατανομής του προσωπικού που περιλαμβάνεται στους προσωρινούς 
πίνακες επιτυχόντων και το οποίο αποδέχθηκε την πρόσληψή του υπογράφοντας 
σύμβαση με το Ελληνικό Κτηματολόγιο,  στις Διευθύνσεις Δασών των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της χώρας ανάλογα με τις ειδικές ανάγκες της κάθε οργανικής μονάδας.

                                                   

                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

        

Κατανέμουμε  στις κατωτέρω Διευθύνσεις Δασών των  Αποκεντρωμένων  Διοικήσεων της 
χώρας ανάλογα με τις ειδικές ανάγκες της κάθε οργανικής μονάδας, το προσωπικό των 
(100) ατόμων (70 ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας Δασολόγων και 30 ΤΕ Δασοπόνων) το οποίο 
περιλαμβάνεται στους προσωρινούς πίνακες επιτυχόντων που εξεδόθησαν στο πλαίσιο της 
ανακοίνωσης ΣΟΧ2/2018 και το οποίο αποδέχθηκε την πρόσληψή του υπογράφοντας 
σύμβαση με το Ελληνικό Κτηματολόγιο. 
Το εν λόγω προσωπικό θα εκτελέσει  εργασίες κατάρτισης, ανάρτησης, συμπλήρωσης και 
διόρθωσης των δασικών χαρτών της χώρας έως και την κύρωσή τους. 

     

     

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

101

ΛΕΜΠΙΔΑ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Δωδεκανήσου

Ρόδος
(Δ. Ρόδου 
Ν. Δωδεκανήσου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

102 ΔΩΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου
 Δ/νση Δασών 
Κυκλάδων

Ερμούπολη
(Δ. Σύρου – 
Ερμούπολης
Ν. Κυκλάδων)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

103 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Λέσβου

Μυτιλήνη
(Δ. Λέσβου 
Ν. Λέσβου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

104 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Σάμου

Βαθύ
(Δ. Σάμου
Ν. Σάμου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

105 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου
Δ/νση Δασών 
Χίου

Χίος
(Δ. Χίου
Ν. Χίου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

106

ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Δωδεκανήσου

Ρόδος
(Δ. Ρόδου 
Ν. Δωδεκανήσου)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

107

ΚΑΪΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Κυκλάδων

Ερμούπολη
(Δ. Σύρου – 
Ερμούπολης
Ν. Κυκλάδων)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

108

ΠΙΤΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Λέσβου

Μυτιλήνη
(Δ. Λέσβου 
Ν. Λέσβου)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

109 ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 

Βαθύ
(Δ. Σάμου
Ν. Σάμου)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Σάμου

110 ΓΑΒΡΙΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αιγαίου 
Δ/νση Δασών 
Χίου

Χίος
(Δ. Χίου
Ν. Χίου)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

111
ΛΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΧΡΥΣΑΦΩ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής
 Δ/νση Δασών 
Αθηνών

Νέο Ψυχικό
(Δ. Φιλοθέης – 
Ψυχικού)
Ν. Αττικής 

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΜΠΟΡΤΖΑΡΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Ανατολικής 
Αττικής

Αγία Παρασκευή
(Δ. Αγίας 
Παρασκευής 
Ν. Αττικής)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

ΤΑΝΤΑΡΟΥΔΑΣ 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 
ΠΑΥΛΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Ανατολικής 
Αττικής

Αγία Παρασκευή
(Δ. Αγίας 
Παρασκευής 
Ν. Αττικής)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες112

ΣΚΟΛΑΡΙΓΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Ανατολικής 
Αττικής

Αγία Παρασκευή
(Δ. Αγίας 
Παρασκευής 
Ν. Αττικής)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

3

113 ΠΑΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Δυτικής 
Αττικής

Αιγάλεω
(Δ. Αιγάλεω
Ν. Αττικής)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Πειραιά

Πειραιάς
(Δ. Πειραιώς
Ν. Αττικής

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

114
ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 

Πειραιάς
(Δ. Πειραιώς
Ν. Αττικής

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Πειραιά

115

ΛΙΑΣΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Ανατολικής 
Αττικής

Αγία Παρασκευή
(Δ. Αγίας 
Παρασκευής 
Ν. Αττικής)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

116

ΚΑΛΟΒΕΛΟΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Δυτικής 
Αττικής

Αιγάλεω
(Δ. Αιγάλεω
Ν. Αττικής)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

117

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Αττικής 
Δ/νση Δασών 
Πειραιά

Πειραιάς
(Δ. Πειραιώς
Ν. Αττικής)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

118

ΓΚΑΜΠΡΕΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Θεσπρωτίας

Ηγουμενίτσα
(Δ. Ηγουμενίτσας
Ν. Θεσπρωτίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΚΑΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Ιωαννίνων

Ιωάννινα
(Δ. Ιωαννιτών
Ν. Ιωαννίνων

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι

8 μήνες

119

ΚΟΥΤΟΥΚΑ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Ιωαννίνων

Ιωάννινα
(Δ. Ιωαννιτών
Ν. Ιωαννίνων)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

120 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 

Κοζάνη
(Δ. Κοζάνης
Ν. Κοζάνης

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι

8 μήνες 2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Κοζάνης

ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Κοζάνης

Κοζάνη
(Δ. Κοζάνης
Ν. Κοζάνης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

121

ΜΗΤΣΑΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Πρέβεζας

Πρέβεζα
(Δ. Πρέβεζας
Ν. Πρεβέζης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

122

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Φλώρινας

Φλώρινα
(Δ. Φλώρινας
Ν. Φλωρίνης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

123

ΤΖΙΟΡΑ ΒΙΟΛΕΤΑ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Ιωαννίνων

Ιωάννινα
(Δ. Ιωαννιτών
Ν. Ιωαννίνων)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

124 ΛΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Κοζάνης

Κοζάνη
(Δ. Κοζάνης
Ν. Κοζάνης)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

125

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΑποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 

   Δ/νση Δασών 
Πρέβεζας

Πρέβεζα (Δ. 
Πρέβεζας Ν. 
Πρεβέζης)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι

8 μήνες 1

126 Αποκεντρωμένη Φλώρινα ΤΕ – 1

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

ΣΟΒΙΤΣΛΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Διοίκηση 
Ηπείρου-
Δυτικής 
Μακεδονίας 
Δ/νση Δασών 
Φλώρινας

(Δ. Φλώρινας
Ν. Φλωρίνης)

Δασοπόνοι 8 μήνες

127 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Βοιωτίας

Λειβαδιά
(Δ. Λεβαδέων
Ν. Βοιωτίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Εύβοιας

Χαλκίδα
(Δ. Χαλκιδέων
Ν. Εύβοιας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι

8 μήνες

128

ΣΤΑΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Εύβοιας

Χαλκίδα
(Δ. Χαλκιδέων
Ν. Εύβοιας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

129

ΚΛΕΣΙΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Ευρυτανίας

Καρπενήσι
(Δ. Καρπενησίου
Ν. Ευρυτανίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

130

ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Καρδίτσας

Καρδίτσα
(Δ. Καρδίτσας
Ν. Καρδίτσας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

131 ΚΟΥΤΣΩΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 

Λάρισα
(Δ. Λαρισαίων
Ν. Λάρισας) 

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Λάρισας

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Λάρισας

Λάρισα
(Δ. Λαρισαίων
Ν. Λάρισας) 

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Μαγνησίας

Βόλος
(Δ. Βόλου
Ν. Μαγνησίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

132

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Μαγνησίας

Βόλος
(Δ. Βόλου
Ν. Μαγνησίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

133

ΓΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Τρικάλων

Τρίκαλα
(Δ. Τρικκαίων
Ν. Τρικάλων)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

134 ΚΑΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Φθιώτιδας

Λαμία
(Δ. Λαμιέων
Ν. Φθιώτιδας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

135 ΚΑΤΡΑΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Φωκίδας

Άμφισσα
(Δ. Δελφών
Ν. Φωκίδας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

ΛΑΪΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Φωκίδας

Άμφισσα
(Δ. Δελφών
Ν. Φωκίδας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

136 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΑποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Εύβοιας

Χαλκίδα (Δ. 
Χαλκιδέων Ν. 
Εύβοιας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

137 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Λάρισας

Λάρισα
(Δ. Λαρισαίων
Ν. Λάρισας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

138

ΒΕΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Θεσσαλίας-
Στερεάς 
Ελλάδας 
Δ/νση Δασών 
Μαγνησίας

Βόλος
(Δ. Βόλου
Ν. Μαγνησίας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

139

ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Κρήτης 
Δ/νση Δασών 
Ηρακλείου

Ηράκλειο
(Δ. Ηρακλείου 
Κρήτης
Ν. Ηρακλείου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

140

ΤΕΓΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Κρήτης 
Δ/νση Δασών 
Λασιθίου

Αγ. Νικόλαος
(Δ. Αγ. Νικολάου
Ν. Λασιθίου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

141

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Κρήτης 
Δ/νση Δασών 
Ρεθύμνης

Ρέθυμνο
(Δ. Ρεθύμνης
Ν. Ρεθύμνης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

142 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 

Χανιά
(Δ. Χανίων

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 8 μήνες 1

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Κρήτης 
Δ/νση Δασών 
Χανίων

Ν. Χανίων) (Δασολόγοι)

ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Δράμας

Δράμα
(Δ. Δράμας 
Ν. Δράμας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

143

ΚΟΤΣΑΚΛΗ ΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Δράμας

Δράμα
(Δ. Δράμας 
Ν. Δράμας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

144 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ  ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Έβρου

Αλεξανδρούπολη
(Δ. 
Αλεξανδρούπολης
Ν. Έβρου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

145 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 

   Δ/νση Δασών 
Ημαθίας

Βέροια (Δ. 
Βέροιας Ν. 
Ημαθίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΜΥΛΩΝΑ ΖΩΗ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Θεσσαλονίκης

Θεσσαλονίκη
(Δ. Θεσσαλονίκης
Ν. Θεσσαλονίκης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

146

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Θεσσαλονίκης

Θεσσαλονίκη
(Δ. Θεσσαλονίκης
Ν. Θεσσαλονίκης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

2

147 ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 

Καβάλα
(Δ. Καβάλας
Ν. Καβάλας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Καβάλας
ΟΥΡΛΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Καβάλας

Καβάλα
(Δ. Καβάλας
Ν. Καβάλας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

148

ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Κιλκίς

Κιλκίς
(Δ. Κιλκίς
Νομός Κιλκίς)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

149

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Ξάνθης

Ξάνθη
(Δ. Ξάνθης
Ν. Ξάνθης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

150

ΤΑΣΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Πέλλας

Έδεσσα
(Δ. Έδεσσας
Ν. Πέλλας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

151

ΛΥΣΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Πιερίας

Κατερίνη
(Δ. Κατερίνης 
Ν. Πιερίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

152

ΜΠΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Ροδόπης

Κομοτηνή
(Δ. Κομοτηνής
Ν. Ροδόπης)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

153

ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Σερρών

Σέρρες
(Δ. Σερρών
Ν. Σερρών)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

154 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ Αποκεντρωμένη Πολύγυρος ΠΕ – 8 μήνες 2

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Χαλκιδικής

(Δ. Πολυγύρου
Ν. Χαλκιδικής)

Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

ΔΑΪΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Χαλκιδικής

Πολύγυρος
(Δ. Πολυγύρου
Ν. Χαλκιδικής)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες

155

ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΚΟΡΙΝΑ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Δράμας

Δράμα
(Δ. Δράμας 
Ν. Δράμας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

156

ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Ημαθίας

Βέροια
(Δ. Βέροιας
Ν. Ημαθίας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

157

ΠΙΤΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας – 
Θράκης
Δ/νση Δασών 
Θεσ/νίκης

Θεσσαλονίκη
(Δ. Θεσσαλονίκης
Ν. Θεσσαλονίκης)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

158

ΚΑΤΗ ΕΛΕΝΗ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Κιλκίς

Κιλκίς
(Δ. Κιλκίς
Νομός Κιλκίς)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

159 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Ξάνθης

Ξάνθη
(Δ. Ξάνθης
Ν. Ξάνθης)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

160 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης  

Έδεσσα
(Δ. Έδεσσας
Ν. Πέλλας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Δ/νση Δασών 
Πέλλας

161 ΤΖΙΝΤΖΙΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Σερρών

Σέρρες
(Δ. Σερρών
Ν. Σερρών)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

162 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Μακεδονίας - 
Θράκης 
Δ/νση Δασών 
Χαλκιδικής

Πολύγυρος
(Δ. Πολυγύρου
Ν. Χαλκιδικής)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

163 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αργολίδας

Ναύπλιο
(Δ. Ναυπλιέων
Ν. Αργολίδος)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΒΟΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αρκαδίας

Τρίπολη
(Δ. Τρίπολης
Ν. Αρκαδίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

164

ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αρκαδίας

Τρίπολη
(Δ. Τρίπολης
Ν. Αρκαδίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

2

165 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 

Πάτρα
(Δ. Πατρέων
Ν. Αχαΐας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 3

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Αχαΐας

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αχαΐας

Πάτρα
(Δ. Πατρέων
Ν. Αχαΐας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αχαΐας

Πάτρα
(Δ. Πατρέων
Ν. Αχαΐας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

166 ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Ζακύνθου

Ζάκυνθος
(Δ. Ζακύνθου
Ν. Ζακύνθου)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Ηλείας

Πύργος
(Δ. Πύργου
Ν. Ηλείας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Ηλείας

Πύργος
(Δ. Πύργου
Ν. Ηλείας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

167

ΣΙΠΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 

Πύργος
(Δ. Πύργου
Ν. Ηλείας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

3

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Ηλείας

168

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Κέρκυρας

Κέρκυρα
(Δ. Κέρκυρας)
N. Κέρκυρας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

169

ΖΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Κορινθίας

Κόρινθος
(Δ. Κορίνθου
Ν. Κορινθίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 1

ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Λακωνίας

Σπάρτη
(Δ. Σπάρτης
Ν. Λακωνίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Λακωνίας

Σπάρτη
(Δ. Σπάρτης
Ν. Λακωνίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 170

ΓΚΑΝΤΖΩΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Λακωνίας

Σπάρτη
(Δ. Σπάρτης
Ν. Λακωνίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

3

171 ΤΖΙΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Αποκεντρωμένη Καλαμάτα ΠΕ – 8 μήνες 3

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Μεσσηνίας

(Δ. Καλαμάτας
Ν. Μεσσηνίας)

Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Μεσσηνίας

Καλαμάτα
(Δ. Καλαμάτας
Ν. Μεσσηνίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

ΠΑΝΤΕΛΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Μεσσηνίας

Καλαμάτα
(Δ. Καλαμάτας
Ν. Μεσσηνίας)

ΠΕ –
Γεωτεχνικών 
(Δασολόγοι)

8 μήνες 

172 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αργολίδας

Ναύπλιο
(Δ. Ναυπλιέων
Ν. Αργολίδος)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

173 ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Αρκαδίας

Τρίπολη
(Δ. Τρίπολης
Ν. Αρκαδίας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

174 ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 

Πάτρα
(Δ. Πατρέων
Ν. Αχαΐας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΑΣΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ

Κωδικός
θέσης

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία 
Απασχόλησης Έδρα υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Αχαΐας

175 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Ηλείας

Πύργος
(Δ. Πύργου
Ν. Ηλείας) 

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

176
ΣΚΟΥΡΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Κορινθίας

Κόρινθος
(Δ. Κορίνθου
Ν. Κορινθίας) 

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

177 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Λακωνίας

Σπάρτη
(Δ. Σπάρτης
Ν. Λακωνίας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

178 ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση 
Πελοποννήσου, 
Δυτικής 
Ελλάδας & 
Ιονίου 
Δ/νση Δασών 
Μεσσηνίας

Καλαμάτα
(Δ. Καλαμάτας
Ν. Μεσσηνίας)

ΤΕ – 
Δασοπόνοι 8 μήνες 1

                                                       

                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 
                                                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΤΑΘΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1.Γραφείο Υπουργού ΠΕΝ

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



2.Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΝ
3.Γραφείο Υφυπουργού ΠΕΝ
4.Γραφείο Γεν.Δ/νσης Ανάπτυξης &
   Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος του ΥΠΕΝ
5.Ελληνικό Κτηματολόγιο
6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
    Δ/νση Δασών Δωδεκανήσου
7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου
    Δ/νση Δασών Κυκλάδων
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
    Δ/νση Δασών Λέσβου
9. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
    Δ/νση Δασών Σάμου

 10. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου
    Δ/νση Δασών Χίου

    11. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής
       Δ/νση Δασών Αθηνών

    12. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
       Δ/νση Δασών Ανατολικής Αττικής
 13. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
       Δ/νση Δασών Δυτικής Αττικής
 14. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
       Δ/νση Δασών Πειραιά

15. Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
        Δ/νση Δασών Θεσπρωτίας
   16. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
        Δ/νση Δασών Ιωαννίνων
   17.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
        Δ/νση Δασών Κοζάνης
   18.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
        Δ/νση Δασών Πρέβεζας
   19.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
        Δ/νση Δασών Φλώρινας
   20.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας  
        Δ/νση Δασών Βοιωτίας

21.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
        Δ/νση Δασών Ευρυτανίας
   22.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
        Δ/νση Δασών Καρδίτσας

      23.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
        Δ/νση Δασών Λάρισας
   24. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
         Δ/νση Δασών Μαγνησίας
   25. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
         Δ/νση Δασών Τρικάλων
   26. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
         Δ/νση Δασών Φθιώτιδας
   27. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
         Δ/νση Δασών Φωκίδας
   28. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
         Δ/νση Δασών Εύβοιας
   29. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
         Δ/νση Δασών Ηρακλείου
   30. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7



         Δ/νση Δασών Λασιθίου
31. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

         Δ/νση Δασών Ρεθύμνης
32. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

         Δ/νση Δασών Χανίων
   33. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
         Δ/νση Δασών Δράμας

34. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
         Δ/νση Δασών Έβρου

35. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Θεσσαλονίκης

36. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Καβάλας

37. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Κιλκίς

38. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Ξάνθης

39. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Πέλλας

40. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
         Δ/νση Δασών Πιερίας
   41. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Ροδόπης

42. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
         Δ/νση Δασών Σερρών

43. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
        Δ/νση Δασών Χαλκιδικής

44. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
         Δ/νση Δασών Ημαθίας

45. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Αργολίδας

46. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
        Δ/νση Δασών Αρκαδίας

47. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Αχαΐας

48. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Ζακύνθου

49. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Ηλείας

50. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Κέρκυρας

51. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
         Δ/νση Δασών Κορινθίας

52. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
        Δ/νση Δασών Λακωνίας

53. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
        Δ/νση Δασών Μεσσηνίας

   Με την παράκληση, οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις να την κοινοποιήσουν στις 
Διευθύνσεις Δασών της αρμοδιότητάς τους.

ΑΔΑ: ΩΨΨΝ4653Π8-ΑΣ7


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/95279/11997

Ημ/νία: 20/12/2018
	AkrivesAntigrafo: 
		2018-12-20T13:03:31+0000
	Not specified


		2019-01-03T09:04:54+0200
	Athens




